
EDICTO

PRIMERO.- Cumpliendo lo dispuesto en las Bases y convocatoria para la concesión de ayudas con 
fondos de Diputación con destino a minimizar el impacto económico que la crisis está suponiendo 
sobre  pymes,  micropymes,  pequeños  empresarios  autónomos  y  profesionales  de  Petrer  en  el 
contexto de la invasión de Ucrania por parte de Rusia,  anualidad 2023, aprobadas por Junta de 
Gobierno Local el 19 de octubre de 2023, se hace pùblico el acuerdo adoptado por Resolución de 
Alcaldía número  2023-4288,  de  22  de  diciembre  de  2023,  en  relación  a  las  subsanaciones 
presentadas, estableciéndose lo siguiente:

“Vistas  la  convocatoria  y  Bases  Reguladoras  para  la  concesión  de  las  ayudas  con  fondos  de 
Diputación con destino a minimizar el impacto económico que la crisis está suponiendo sobre pymes, 
micropymes,  pequeños  empresarios  autónomos  y  profesionales  de  Petrer  en  el  contexto  de  la 
invasión de Ucrania por parte de Rusia, anualidad 2023, aprobadas por Junta de Gobierno Local el 19  
de octubre de 2023 y publicadas en el BOP Alicante de 25 de octubre de 2023.

Abierto el período de solicitud el día 6 de noviembre de 2023 y concluído el 17 de noviembre de 2023 
se recibieron 311 solicitudes de ayudas.

Visto el Decreto de Alcaldía 2023-4011, referente a la subsanación de solicitudes,  y concluído el 
período para presentarlas.

Visto el Decreto de Alcaldía 2023-4254, referente a la conclusión del plazo de subsanación el día 20 
de diciembre de 2023. 

Visto el informe de la Comisión Evaluadora el 21 de diciembre de 2023.

En base a lo que antecede, RESUELVO:

PRIMERO.- Estimar  la  solicitud  presentada  por  el  solicitante  con  número  de  registro  9116, 
entendiendo en tal sentido rectificado el Decreto número 2023-4011, y por tanto declarar admitida su  
solicitud.

SEGUNDO.- Estimar los siguientes solicitantes:

N.º REG NOMBRE / RAZÓN SOCIAL DNI / CIF
TOTAL
JUSTIF.

TOTAL
CONCEDIDO

1 8563 8.000,00 € 2.519,88 €

2 8572 8.000,00 € 2.519,88 €

3 8574 5.041,48 € 1.587,99 €

4 8576 3.538,55 € 1.114,59 €

5 8577 1.690,19 € 532,38 €

6 8578 1.257,04 € 395,95 €

7 8579 3.788,24 € 1.193,24 €

8 8580 3.259,43 € 1.026,67 €

9 8581 4.848,95 € 1.527,35 €

10 8592 3.474,14 € 1.094,30 €

12 8613 1.677,23 € 528,30 €

13 8619 5.079,60 € 1.600,00 €

14 8621 1.290,17 € 406,38 €

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
Y7

R
5A

34
XH

G
D

KF
PZ

7Y
9D

J6
G

PD
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

et
re

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
10

 



N.º REG NOMBRE / RAZÓN SOCIAL DNI / CIF
TOTAL
JUSTIF.

TOTAL
CONCEDIDO

15 8622 1.187,32 € 373,99 €

16 8624 1.819,48 € 573,11 €

17 8637 293,95 € 92,59 €

18 8643 771,81 € 243,11 €

19 8644 2.374,74 € 748,01 €

20 8646 3.140,90 € 989,34 €

21 8651 3.067,36 € 966,17 €

22 8653 3.649,62 € 1.149,57 €

23 8661 3.534,39 € 1.113,28 €

24 8667 1.740,62 € 548,27 €

25 8668 8.000,00 € 2.519,88 €

26 8670 7.602,33 € 2.394,62 €

27 8671 3.562,16 € 1.122,03 €

28 8672 3.768,67 € 1.187,07 €

29 8674 1.777,99 € 560,04 €

30 8675 3.561,96 € 1.121,96 €

31 8680 1.708,45 € 538,14 €

32 8682 1.487,03 € 468,39 €

33 8686 7.049,22 € 2.220,40 €

35 8690 2.368,98 € 746,19 €

36 8693 1.187,32 € 373,99 €

37 8695 2.283,56 € 719,29 €

38 8699 4.235,12 € 1.334,00 €

39 8705 8.000,00 € 2.519,88 €

40 8711 3.920,61 € 1.234,93 €

41 8713 8.000,00 € 2.519,88 €

42 8720 6.161,67 € 1.940,83 €

43 8722 8.000,00 € 2.519,88 €

44 8726 2.744,47 € 864,47 €

45 8730 8.000,00 € 2.519,88 €

46 8732 4.918,44 € 1.549,23 €

47 8744 5.001,10 € 1.575,27 €

48 8746 940,79 € 296,33 €

49 8750 8.000,00 € 2.519,88 €

50 8755 3.353,10 € 1.056,18 €

51 8756 1.481,37 € 466,61 €

52 8758 6.516,77 € 2.052,68 €

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
Y7

R
5A

34
XH

G
D

KF
PZ

7Y
9D

J6
G

PD
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

et
re

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
10

 



N.º REG NOMBRE / RAZÓN SOCIAL DNI / CIF
TOTAL
JUSTIF.

TOTAL
CONCEDIDO

53 8759 2.702,44 € 851,23 €

54 8760 6.662,79 € 2.098,68 €

56 8768 3.059,91 € 963,82 €

57 8769 7.824,18 € 2.464,50 €

58 8775 1.316,05 € 414,54 €

59 8776 4.469,27 € 1.407,75 €

60 8777 1.439,72 € 453,49 €

62 8781 8.000,00 € 2.519,88 €

63 8782 3.716,58 € 1.170,67 €

64 8800 8.000,00 € 2.519,88 €

65 8802 3.598,83 € 1.133,58 €

66 8803 7.212,86 € 2.271,94 €

67 8804 3.647,78 € 1.148,99 €

68 8807 2.074,95 € 653,58 €

69 8808 737,58 € 232,33 €

70 8811 474,09 € 149,33 €

71 8812 4.635,00 € 1.459,95 €

72 8814 3.278,28 € 1.032,61 €

73 8819 4.484,26 € 1.412,47 €

74 8825 4.807,65 € 1.514,34 €

75 8826 8.000,00 € 2.519,88 €

76 8827 3.927,81 € 1.237,20 €

77 8836 7.984,65 € 2.515,04 €

78 8841 3.767,00 € 1.186,55 €

81 8851 3.561,96 € 1.121,96 €

82 8862 3.262,25 € 1.027,56 €

83 8871 3.861,93 € 1.216,45 €

84 8872 1.627,40 € 512,61 €

85 8876 1.648,13 € 519,14 €

87 8880 8.000,00 € 2.519,88 €

88 8881 8.000,00 € 2.519,88 €

89 8882 8.000,00 € 2.519,88 €

90 8884 887,61 € 279,58 €

91 8885 8.000,00 € 2.519,88 €

92 8887 3.724,88 € 1.173,28 €

93 8888 3.561,96 € 1.121,96 €

94 8892 5.283,80 € 1.664,32 €

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
Y7

R
5A

34
XH

G
D

KF
PZ

7Y
9D

J6
G

PD
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

et
re

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
10

 



N.º REG NOMBRE / RAZÓN SOCIAL DNI / CIF
TOTAL
JUSTIF.

TOTAL
CONCEDIDO

97 8903 6.869,67 € 2.163,84 €

98 8904 3.929,21 € 1.237,64 €

99 8909 1.973,59 € 621,65 €

100 8920 4.909,54 € 1.546,43 €

101 8945 2.007,61 € 632,37 €

102 8947 5.701,25 € 1.795,81 €

103 8958 5.519,24 € 1.738,48 €

104 8959 3.561,96 € 1.121,96 €

105 8962 6.830,80 € 2.151,60 €

106 8967 8.000,00 € 2.519,88 €

107 8968 8.000,00 € 2.519,88 €

108 8969 3.940,55 € 1.241,21 €

109 8970 979,86 € 308,64 €

110 8971 2.291,52 € 721,79 €

111 8972 3.561,96 € 1.121,96 €

113 8978 4.735,28 € 1.491,54 €

114 8980 2.726,25 € 858,73 €

115 8987 6.585,33 € 2.074,28 €

116 8990 2.974,06 € 936,78 €

117 8991 2.978,88 € 938,30 €

118 8992 4.682,21 € 1.474,82 €

119 8993 2.430,53 € 765,58 €

120 8997 5.331,48 € 1.679,33 €

121 8998 8.000,00 € 2.519,88 €

122 8999 881,85 € 277,77 €

123 9003 5.783,91 € 1.821,84 €

124 9004 7.094,98 € 2.234,81 €

125 9011 8.000,00 € 2.519,88 €

126 9024 5.389,77 € 1.697,70 €

127 9025 3.793,25 € 1.194,82 €

128 9028 7.531,71 € 2.372,37 €

129 9029 3.561,96 € 1.121,96 €

130 9030 4.968,72 € 1.565,07 €

131 9032 1.763,70 € 555,54 €

132 9034 3.561,96 € 1.121,96 €

133 9035 5.677,40 € 1.788,29 €

134 9037 4.478,48 € 1.410,65 €

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
Y7

R
5A

34
XH

G
D

KF
PZ

7Y
9D

J6
G

PD
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

et
re

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
10

 



N.º REG NOMBRE / RAZÓN SOCIAL DNI / CIF
TOTAL
JUSTIF.

TOTAL
CONCEDIDO

135 9038 7.449,02 € 2.346,33 €

136 9040 3.561,96 € 1.121,96 €

137 9043 4.071,07 € 1.282,32 €

138 9046 4.786,74 € 1.507,75 €

139 9050 3.904,42 € 1.229,83 €

140 9051 8.000,00 € 2.519,88 €

142 9056 4.806,57 € 1.514,00 €

143 9057 3.013,26 € 949,13 €

144 9058 3.732,27 € 1.175,61 €

145 9059 5.463,99 € 1.721,07 €

146 9062 3.997,77 € 1.259,24 €

147 9065 8.000,00 € 2.519,88 €

148 9068 4.262,21 € 1.342,53 €

149 9069 2.962,54 € 933,15 €

150 9071 2.581,66 € 813,18 €

151 9075 8.000,00 € 2.519,88 €

152 9081 2.152,24 € 677,92 €

153 9082 2.038,55 € 642,11 €

154 9085 4.620,65 € 1.455,43 €

155 9096 1.487,03 € 468,39 €

156 9104 6.201,08 € 1.953,25 €

157 9105 3.561,96 € 1.121,96 €

158 9110 6.794,79 € 2.140,26 €

159 9111 3.561,96 € 1.121,96 €

160 9112 766,11 € 241,31 €

161 9113 3.561,96 € 1.121,96 €

162 9114 4.449,60 € 1.401,56 €

163 9116 1.299,73 € 409,40 €

164 9117 3.306,61 € 1.041,53 €

165 9120 8.000,00 € 2.519,88 €

166 9121 8.000,00 € 2.519,88 €

167 9125 3.561,96 € 1.121,96 €

168 9127 1.551,99 € 488,85 €

169 9130 3.512,95 € 1.106,53 €

170 9131 3.306,61 € 1.041,53 €

171 9132 2.455,14 € 773,33 €

173 9137 3.741,36 € 1.178,47 €

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
Y7

R
5A

34
XH

G
D

KF
PZ

7Y
9D

J6
G

PD
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

et
re

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 5
 d

e 
10

 



N.º REG NOMBRE / RAZÓN SOCIAL DNI / CIF
TOTAL
JUSTIF.

TOTAL
CONCEDIDO

174 9138 3.561,96 € 1.121,96 €

175 9139 2.250,12 € 708,75 €

176 9142 7.382,98 € 2.325,53 €

177 9144 6.794,81 € 2.140,26 €

178 9146 7.368,30 € 2.320,90 €

180 9160 5.537,15 € 1.744,12 €

181 9163 3.716,58 € 1.170,67 €

182 9164 1.056,56 € 332,80 €

183 9173 3.561,96 € 1.121,96 €

184 9157 5.430,94 € 1.710,66 €

185 9158 997,73 € 314,27 €

186 9161 8.000,00 € 2.519,88 €

187 9162 3.561,96 € 1.121,96 €

188 9172 2.688,23 € 846,75 €

189 9197 3.262,25 € 1.027,56 €

190 9199 3.990,38 € 1.256,91 €

191 9201 1.947,56 € 613,45 €

192 9205 8.000,00 € 2.519,88 €

193 9207 3.561,96 € 1.121,96 €

194 9209 8.000,00 € 2.519,88 €

195 9213 1.187,32 € 373,99 €

196 9217 3.561,96 € 1.121,96 €

197 9218 3.983,03 € 1.254,59 €

198 9219 4.466,66 € 1.406,93 €

199 9221 3.561,96 € 1.121,96 €

200 9223 3.686,98 € 1.161,34 €

201 9225 1.500,00 € 472,48 €

203 9228 7.531,53 € 2.372,32 €

204 9232 1.694,83 € 533,85 €

205 9233 4.254,21 € 1.340,01 €

206 9234 2.540,78 € 800,31 €

207 9235 5.363,70 € 1.689,48 €

208 9236 912,16 € 287,32 €

209 9237 4.578,54 € 1.442,17 €

210 9241 3.560,99 € 1.121,66 €

211 9243 3.744,71 € 1.179,53 €

212 9244 6.327,64 € 1.993,11 €

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
Y7

R
5A

34
XH

G
D

KF
PZ

7Y
9D

J6
G

PD
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

et
re

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 6
 d

e 
10

 



N.º REG NOMBRE / RAZÓN SOCIAL DNI / CIF
TOTAL
JUSTIF.

TOTAL
CONCEDIDO

213 9246 8.000,00 € 2.519,88 €

214 9247 7.387,32 € 2.326,89 €

215 9249 2.010,39 € 633,24 €

216 9250 1.255,27 € 395,39 €

217 9252 4.689,50 € 1.477,12 €

218 9253 8.000,00 € 2.519,88 €

219 9255 8.000,00 € 2.519,88 €

220 9257 2.968,30 € 934,97 €

222 9261 887,61 € 279,58 €

223 9263 2.075,03 € 653,60 €

224 9264 881,85 € 277,77 €

225 9267 3.561,96 € 1.121,96 €

227 9275 4.136,51 € 1.302,94 €

228 9281 3.630,36 € 1.143,51 €

229 9282 2.737,98 € 862,42 €

230 9283 2.399,38 € 755,77 €

231 9285 6.495,97 € 2.046,13 €

233 9287 5.795,60 € 1.825,53 €

234 9288 3.222,48 € 1.015,03 €

235 9289 2.133,78 € 672,11 €

236 9290 3.437,99 € 1.082,91 €

237 9291 5.562,00 € 1.751,95 €

238 9292 3.561,96 € 1.121,96 €

239 9294 7.367,82 € 2.320,75 €

240 9296 2.311,50 € 728,09 €

241 9298 1.766,52 € 556,43 €

242 9299 3.561,96 € 1.121,96 €

243 9300 3.270,83 € 1.030,26 €

244 9304 6.260,69 € 1.972,02 €

245 9305 2.950,08 € 929,23 €

246 9307 8.000,00 € 2.519,88 €

247 9308 3.561,96 € 1.121,96 €

249 9312 1.952,88 € 615,13 €

250 9313 2.311,50 € 728,09 €

251 9314 4.578,54 € 1.442,17 €

252 9315 3.320,71 € 1.045,97 €

253 9316 2.952,78 € 930,08 €

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
Y7

R
5A

34
XH

G
D

KF
PZ

7Y
9D

J6
G

PD
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

et
re

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 7
 d

e 
10

 



N.º REG NOMBRE / RAZÓN SOCIAL DNI / CIF
TOTAL
JUSTIF.

TOTAL
CONCEDIDO

254 9317 7.596,06 € 2.392,64 €

255 9318 1.786,74 € 562,80 €

256 9319 8.000,00 € 2.519,88 €

257 9320 3.561,96 € 1.121,96 €

258 9321 2.178,52 € 686,20 €

259 9323 1.849,48 € 582,56 €

260 9324 4.538,41 € 1.429,53 €

261 9325 218,16 € 68,72 €

262 9326 4.048,37 € 1.275,17 €

263 9327 2.311,50 € 728,09 €

264 9328 4.960,55 € 1.562,50 €

266 9332 8.000,00 € 2.519,88 €

268 9335 2.468,04 € 777,39 €

269 9336 1.763,70 € 555,54 €

270 9338 5.561,50 € 1.751,79 €

271 9340 3.395,69 € 1.069,59 €

272 9342 5.445,29 € 1.715,18 €

273 9345 2.914,63 € 918,06 €

274 9346 3.638,19 € 1.145,97 €

276 9349 1.763,70 € 555,54 €

277 9351 872,03 € 274,68 €

278 9358 3.262,25 € 1.027,56 €

279 9361 7.622,96 € 2.401,12 €

280 9365 2.662,98 € 838,80 €

281 9366 6.715,05 € 2.115,14 €

282 9367 7.501,12 € 2.362,74 €

283 9368 4.466,43 € 1.406,86 €

286 9372 1.134,73 € 357,42 €

287 9373 2.515,19 € 792,25 €

290 9379 4.578,54 € 1.442,17 €

291 9380 3.561,96 € 1.121,96 €

292 9381 1.713,58 € 539,75 €

293 9376 5.483,53 € 1.727,23 €

294 9383 6.514,03 € 2.051,82 €

295 9384 2.602,56 € 819,77 €

296 9385 4.149,60 € 1.307,06 €

297 9386 5.297,70 € 1.668,69 €

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
Y7

R
5A

34
XH

G
D

KF
PZ

7Y
9D

J6
G

PD
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

et
re

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 8
 d

e 
10

 



N.º REG NOMBRE / RAZÓN SOCIAL DNI / CIF
TOTAL
JUSTIF.

TOTAL
CONCEDIDO

298 9389 2.745,47 € 864,78 €

299 9393 3.278,28 € 1.032,61 €

300 9394 8.000,00 € 2.519,88 €

301 9395 7.311,13 € 2.302,89 €

302 9396 3.268,01 € 1.029,37 €

304 9399 8.000,00 € 2.519,88 €

305 9400 7.885,52 € 2.483,82 €

306 9401 3.561,96 € 1.121,96 €

308 9404 5.803,44 € 1.827,99 €

309 9407 2.645,55 € 833,31 €

310 9406 8.000,00 € 2.519,88 €

311 9382 5.609,70 € 1.766,97 €

TOTAL  378.556,00 €

Según la Base 7 de las Bases que rigen esta convocatoria, dado que la cuantía total máxima de  
378.556,00 euros no es suficiente  para cubrir  todas las solicitudes presentadas que cumplen los 
requisitos, cuya cuantía asciende a 1.201.823,38 euros, la cuantía total máxima se reparte de forma 
prorrateada entre todos los beneficiarios de la subvención.

TERCERO.- Desestimar los siguientes solicitantes:

N.º REG. NOMBRE / RAZÓN SOCIAL DNI / CIF OBSERVACIONES

11 8599 NO SUBSANA

34 8687 NO SUBSANA

55 8761 NO SUBSANA 

61 8780
NO CUMPLE 
REQUISITOS

79 8848 NO SUBSANA 

80 8849 NO SUBSANA

86 8878 NO SUBSANA 

95 8896 NO SUBSANA 

96 8902 NO SUBSANA 

112 8973 NO SUBSANA 

141 9053 NO SUBSANA 

172 9136 NO SUBSANA 

179 9149 NO SUBSANA 

202 9227
NO CUMPLE 
REQUISITOS

221 9259 NO SUBSANA 

226 9274 NO SUBSANA 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
Y7

R
5A

34
XH

G
D

KF
PZ

7Y
9D

J6
G

PD
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

et
re

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 9
 d

e 
10

 



N.º REG. NOMBRE / RAZÓN SOCIAL DNI / CIF OBSERVACIONES

232 9286
NO CUMPLE 
REQUISITOS

248 9311
NO CUMPLE 
REQUISITOS

265 9330
NO CUMPLE 
REQUISITOS

267 9333 NO SUBSANA 

275 9347 NO SUBSANA

284 9370
NO CUMPLE 
REQUISITOS

285 9371 NO SUBSANA

288 9374
NO CUMPLE 
REQUISITOS

289 9378
NO CUMPLE 
REQUISITOS

303 9398 NO SUBSANA

307 9403 NO SUBSANA 

CUARTO.- Comunicar a los solicitantes de las subvenciones, a través de anuncio en el Tablón de 
Edictos de este Ayuntamiento, tal y como recoge la base 10ª de las Bases reguladoras de estas 
subvenciones.

QUINTO.-  Conceder un plazo  de  10 días  hábiles a  partir  del  siguiente  a  la  publicación de esta 
Resolución a las personas solicitantes estimadas en el punto Segundo para que puedan alega. Para 
realizar la alegación se deberá presentar telemáticamente al Ayuntamiento de Petrer mediante su 
Sede Electrónica (www.petrer.es), una instancia genérica en la que conste lo siguiente: “Alegación a 
las ayudas Crisis Invasión de Ucrania”.

Lo que se hace público para general conocimiento.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
Y7

R
5A

34
XH

G
D

KF
PZ

7Y
9D

J6
G

PD
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//p

et
re

r.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
0 

de
 1

0 

http://www.petrer.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Petrer
	2023-12-26T11:36:06+0100
	Petrer
	IRENE NAVARRO DÍAZ - 44764148F (FIRMA)
	Lo acepto




